






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv > Uměle přilepšovat Babišovi s cílem ho srazit
                
			

			

			 
        
									
										Uměle přilepšovat Babišovi s cílem ho srazit

										20. 03. 2024 - EB

										

										
Manipulují česká veřejnoprávní média s politickými průzkumy v rámci svého poslání prosazovat demokracii? Posuďte sami. Když byl 10. března v pořadu České televize Otázky Václava Moravce zveřejněn poslední průzkum společnosti Kantar, který přisoudil hnutí ANO 39,0 % oproti 20,0 % pro koalici Spolu, političtí analytici si nevěděli rady, jak to vysvětlit. Žádný jiný průzkum nedával ANO tak velký náskok. V tomtéž diskusním pořadu prohlásil ministr zahraničí Jan Lipavský (Piráti), že expremiér Andrej Babiš začíná být bezpečnostním ohrožením této země. Následný Babišův e-mail o Lipavském byl bonusem navíc a výsledkem byla včerejší mimořádná schůze Sněmovny o Babišovi coby bezpečnostním riziku. Petr Honzejk z Hospodářkých novin 19. ledna napsal, že je to mýtus, že politika Antibabiš je překonaná a že by demokratické strany měly spustit „Antibabiš 2.0“. A teď to máme. Až Kantar zveřejní další průzkum, bude moci Václav Moravec ve svých Otázkách přičíst nevyhnutelný velký pokles preferencí ANO právě nové antibabišovské kampani. Geniální.


								Přečtěte si také v angličtině

						  

								

								

								
									


									
									
									
									
									Tweeten


									
									
									 
									 
									
 
								

Odebírat zdarma


 

	

	
		[image: Erik Best]

		
		Erik Best

		

		Ve zpravodaji Final Word se spolu se svými spolupracovníky zabývám politickými a ekonomickými tématy, která hýbou Českou republikou. Vychází čtyřikrát týdně a denně ho čte více než 10 000 lidí. Potěší mě, když ho budete odebírat přes email, Facebook anebo Twitter.

	
	
	

				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

[image: RSS] RSS [image: Facebook] Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				[image: FS Final Word]

            

			

			zavřít 
        

	
    
